Come stampare il promemoria
per pagare la quota annuale



Collegarsi al sito www.opifoggia .it

Cliccare su ACCEDI ALLAREA RISERVATA

All' Albo

OPIFOGGIA

Certificata

OPIFOGGIA

PEC

Ricerca
email PEC

OPIFOGGIA

ce

‘ L'ORDINE INFO ¥

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OME

0 8 ftos rcopioggiait

COME FARE PER v

NEWSLETTER

FORMAZIONE UNIVERSITARIA v AREA DISABILI SENSORIAL! ECN v

CALENDARIO IL TERMONETRO PRIVACY ARCHIVIO EVENTI

s fomnms @ $ax Gar Qo [one ks dredee GDOT0 NS GEc ©NS-DST MOA Gonae S0 N Ageras R EMAD

DEONTOLOGIA, LEGGH E DECRETI

LIBERA PROFESSIONE FIGURE DI SUPPORTO «

s BT Goox Gz G35 Grooa

TUTORIAL - VIDEQ TUTORIAL




\\TE/T/F
OPI FOGGIA

Ordine delle Professioni Infermieristiche

Inserite la vostra email con cui vi
siete registrati

0.P.| Foggia @ Web - Login Form

aaaaaaaa

Utente o indirizzo eMail
E la vostra password
(quattro numeri
Login__ ricevuti tramite

introduci il tuo Username e Password per accedere al sistema, oppure H H
o o i Bl email quando vi

Hai dimenticato la Password ? clicca per recuperare la password ﬁ Siete regist rati

Vuoi abilitare I'accesso all’AREA RISERVATA ? clicca qui’ ®

Username [
Password |
[ Ricordami

Italiano || §| English §=




Entrati nella Vostra area personale, cliccate su Ruoli-Pagamenti

3 ALUvILg wiBad e
~-Bacheca On Line =
Dati Anagrafici
- .
we Alb0 - Certificati

Ruoli - Pagamenti

Bacheca

“_] Corsi - Convegni = Data
i 7]
] Modulistica i)
] Documenti
sistema o | | e 02/03/2020 00:00
Videate Aperte

m 02/03/2020 00:00
&

| Situazione Ruolo

| Anagrafe 01/03/2018 00:00
¢
| * | Bacheca On Line 2
02/01/2017 00:00
5| Chiudi Tutto ~ 20y

w 01/01/2017 03:00
>

01/01/2017 03:00

01/01/2017 02:00

*

Bacheca: Riga 1 di 12 O «| <‘ >| >>| Q‘

Mittente

segreteria

segreteria

segreteria

segreteria

segreteria

segreteria

segreteria

@B [

Titolo

ORARIO SEGRETERIA PERIODO EMERGENZA COVID-19
=== RISCONTRO PAGAMENTO QUOTA ===

Per comunicazioni alla segreteria OPI Foggia:
info@opifoggia.it

PER I NUOVI ISCRITTI
OBBLIGOATTIVARECASELLAFPEClegge
28/01/2009 n. 2 art. 7

RICHIESTA ATTIVAZIONE CASELLA PEC

PER ASSISTENZA CASELLA PEC --——-- ==

Testo

§ | Titolo
o r ETERIA Tel. 0881/749774
titolo comunicazione
S s w1 alle 12,30 per concordare un
appuntamento.

Visto il particolare periodo di emergenza, la novita PagoPA e la

riduzione di tutti i servizi, per il riscontro dell'avenuto pagamento

potrebbero trascorrere alcuni mesi.

Inviare richiesta con firma autografa.
Allegare copia della carta d'identita fronte/retro su una

L'obbligo dei Crediti ECM decorre dal 1° gennaio dell'anno
successivo all'iscrizione all'Albo. L'anagrafe COGEAPS viene

aggiornata annualmente (ora non potete registrarvi).

L'art. 7 dispone che "I professionisti iscritti agli albi ed elenchi
istituiti con legge dello Stato comunicano ai rispettivi ordini o
collegi il proprio indirizzo di posta elettronica certificata entro

1)Aprire la cartella "Documenti” (colonna a sinistra);
2) Cliccare su "Richiesta PEC";
3) 1 modulo verra inviato per mail.

www.sicurezzapostale.it
www.sicurezzapostale.it/contatti.asp

v

~

v

Allegato

(") Click per aprire il documento (88 KB)

(") Click per aprire il documento (85 KB)




Vi compare questa scher

Dati Anagrafici
- . .
we Albo - Certificati
Ruoli - Pagamenti
+__] Corsi - Convegni
] Modulistica
<{__] Documenti

jistema

Videate Aperte

| ¥ | Situazione Ruolo
| Anagrafe

| Bacheca On Line

x| Chiudi Tutto

Situazione

&l

=

RN BRI R R N SRR N R R

+*

Anno |Albo

2021 1P

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007

IF
IF

Situazione: Riga 1 di 22

Nr Iscrizione

1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309

ta con in ROSSO I'anno da pagare

BE

rto Rata

65,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

0,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

3¢

Importo Riscosso |Data Scadenza

28/02/2021
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2015
31/12/2014
31/12/2013
31/12/2012
31/12/2011
31/01/2011
31/12/2009
31/01/2009
31/12/2007
31/01/2007

A+1.risu PagoPA

Data Pagamento

13/12/2019
17/12/2018
26/11/2017
16/10/2016
08/12/2015
17/12/2014
22/12/2013
18/12/2012
19/12/2011
04/01/2011
31/12/2009
05/01/2009
20/12/2007
11/12/2006

Codice Awviso

300210360000712129

Cliccate su avviso PagoPA

Codice TUV

00210360000712129

Annullato

Riscontrato

da Poste



Scegliete OK

Situazione

‘? | Situazione: Riga 1 di 22 « | < | > | » | ‘~£5~,| ‘;{l Awiso PagoPA

= Anno |Albo Nr Iscrizione Importo Rata| Importo Riscosso|Data Scadenza |Data Pagamento  |Codice Awviso Codice TUV Annullato trato da Poste

@ 2021 |IP 1309 65,00 0,00 28/02/2021 300210360000712129 00210360000712129 ~
= 2020 (1P 1309 45,00 45,00(31/12/2019 13/12/2019

S 2019 1P 1309 45,00 45,0031/12/2018 17/12/2018

= 2018 |IP 1309 45,00 45,00 |31/12/2017 26/11/2017

= 2017 |IP 1309 45,00 45,00(31/12/2016 16/10/2016

@ 2016 |IP 1309 45,00 45,00|31/12/2015 08/12/2015

= 2015 |1P 1309 45,00 45,00(31/12/2014 17/12/2014

= 2014 1P 1309 45,00 45,0031/12/2013 22/12/2013

@ 2013 |IP 1309 45,00 45,00|31/12/2012 19f12/2012

= 2012 (1P 1309 40,00 40,00(31/12/2011 19/12/2011

= 2011|1P 1309 40,00 40,00 |31/01/2011 04/01/2011

= 2010|1P 1309 40,00 40,00 31/12/2009 31/12/2009

= 2009 P 1309 40,00 40,00 |31/01/2009 05/01/2009 Conferma

= 2008 1P 1309 40,00 40,00 |31/12/2007 20/12/2007 . _ )

> — = s 40,00 40,0031/01/2007 | 11/12/2006 .r_?\/ gg:geprocedere con ampa Avviso PagoPA emesso dalle

Annulla




il
pagoP
O o

Ordine delle Professioni Infermieristiche di Foggia

DATI PER IL PAGAMENTO
Quota annuale OPI Foggia - anno 2021

NOMINATIVO: [
Codice fiscale: _

Codice fiscale OPI Foggia: 94008500715

Conto corrente postale n.: 15143746

Codice Interbancario Ente (CBILL): BDSMU
Causale Versamento: QUOTA ISCRIZIONE 2021 IP1309

Codice awviso di pagamento (IUV): 300210360000712129

Importo del versamento euro: 65,00 Data scadenza: 28/02/2021

Vi compare a video questo promemoria che potete stampare e recarvi presso qualsiasi
ufficio postale, tabaccheria o altri esercizi abilitati al pagamento con PagoPA. Per i
correntisti si puo pagare scegliendo nei vari pagamenti previsti dal conto Corrente il
CBILL, inserendo il codice CBILL riportato



