# Come stampare il promemoria per pagare la quota annuale

Collegarsi al sito www.opifoggia .it

# Cliccare su ACCEDI ALL'AREA RISERVATA







siete registrati O.P.I Foggia @ Web - Login Form \*\*\*\*\*\*\* Utente o indirizzo eMail Username E la vostra password Password Passwor Ricordami (quattro numeri Italiano 🚺 English 👯 ricevuti tramite Login introduci il tuo Username e Password per accedere al sistema, oppure email quando vi torna alla pagina iniziale Hai dimenticato la Password ? clicca per recuperare la password siete registrati Vuoi abilitare l'accesso all'AREA RISERVATA ? clicca qui 🖉

Inserite la vostra email con cui vi

Se non vi siete mai iscritti all'area riservata cliccate qui per la prima iscrizione

> Se avete dimenticato la password cliccate QUI per recuperarla. La stessa verrà inviata nella Vostra mail



## Entrati nella Vostra area personale, cliccate su Ruoli-Pagamenti

## Cliccate su avviso PagoPA DUCHOUS OF LINK "Dati Anagrafici Situazione 🚨 Albo - Certificati R 9 Situazione: Riga 1 di 22 >> $\mathbf{X}$ ~<< Avviso PagoPA Ruoli - Pagamenti 🔲 Corsi - Convegni 4 Anno Albo Nr Iscrizione orto Rata Importo Riscosso Data Scadenza Data Pagamento Codice Avviso Codice IUV Annullato Riscontrato da Poste 2 🚞 Modulistica Documenti 2021 IP $\diamond$ 0,00 28/02/2021 $\land$ 1309 65,00 300210360000712129 00210360000712129 **(+**) $\diamond$ 2020 IP 45,00 45,00 31/12/2019 13/12/2019 Sistema 1309 $\diamond$ 2019 IP 1309 45,00 45,00 31/12/2018 17/12/2018 Videate Aperte $\diamond$ 2018 IP 45,00 26/11/2017 1309 45,00 31/12/2017 $\diamond$ 2017 IP 1309 45,00 45,00 31/12/2016 16/10/2016 Situazione Ruolo $\diamond$ 2016 IP 08/12/2015 1309 45,00 45,00 31/12/2015 Anagrafe $\diamond$ 2015 IP 1309 45,00 17/12/2014 45,00 31/12/2014 Bacheca On Line $\diamond$ 2014 IP 1309 45,00 45,00 31/12/2013 22/12/2013 Chiudi Tutto $\diamond$ 2013 IP 1309 45,00 45,00 31/12/2012 19/12/2012 $\diamond$ 2012 IP 1309 40,00 40,00 31/12/2011 19/12/2011 $\diamond$ 2011 IP 1309 40,00 40,00 31/01/2011 04/01/2011 $\diamond$ 2010 IP 1309 40,00 40,00 31/12/2009 31/12/2009 $\diamond$ 2009 IP 1309 40,00 40,00 31/01/2009 05/01/2009 $\diamond$ 2008 IP 1309 40,00 40,00 31/12/2007 20/12/2007 $\diamond$ 2007 IP 1309 40,00 40,00 31/01/2007 11/12/2006 $\sim$

# Vi compare questa schermata con in ROSSO l'anno da pagare

# Scegliete OK

Situ	Jazione										
9	Situazione: Rig	a 1 di 22 🛛 🔍		Awiso Pag	oPA						
	Anno Albo	Nr Iscrizione	Importo Rata	Importo Riscosso Data Scadenza	Data Pagamento	Codice Avviso	Codice IUV	Annullato	ntrato	da Poste	
\$	2021 IP	1309	65,00	0,00 28/02/2021		30021036000071212	9 00210360000712129				^
\$	2020 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2019	13/12/2019						
\$	2019 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2018	17/12/2018						
\$	2018 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2017	26/11/2017						
\$	2017 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2016	16/10/2016						
\$	2016 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2015	08/12/2015						
\$	2015 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2014	17/12/2014						
$\diamond$	2014 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2013	22/12/2013						
$\diamond$	2013 IP	1309	45,00	45,00 31/12/2012	19/12/2012						
\$	2012 IP	1309	40,00	40,00 31/12/2011	19/12/2011						
$\diamond$	2011 IP	1309	40,00	40,00 31/01/2011	04/01/2011						
\$	2010 IP	1309	40,00	40,00 31/12/2009	31/12/2009						
\$	2009 IP	1309	40,00	40,00 31/01/2009	05/01/2009	C	onferma				
$\diamond$	2008 IP	1309	40,00	40,00 31/12/2007	20/12/2007				• •	D D4	1.0
\$	2007 IP	1309	40,00	40,00 31/01/2007	11/12/2006		Vuoi procedere	e con ca	mpa Avviso	PagoPA en	nesso dalle

pagoPA			OPI
Ord	ine delle Professioni Ini	fermieristiche di Foggi	ia
	DATI PER IL PA Quota annuale OPI	AGAMENTO Foggia - anno 2021	
NOMINATIVO: Codice fiscale:			
Codice fiscale OPI Foggia	94008500715		
Conto corrente postale n.:	1 5 1 4 3 7 4 6		
Codice Interbancario Ente	(CBILL): BD5MU		
Causale Versamento: QU	OTA ISCRIZIONE 2021 IP13	09	
Codice avviso di pagamen	to (IUV): 30021036000071	2129	
eeulee ui nee ui puguilleli			

Vi compare a video questo promemoria che potete stampare e recarvi presso qualsiasi ufficio postale, tabaccheria o altri esercizi abilitati al pagamento con PagoPA. Per i correntisti si può pagare scegliendo nei vari pagamenti previsti dal conto Corrente il CBILL, inserendo il codice CBILL riportato